
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2810331

Prodej rekreačního objektu, Zahrádky (okres Česká Lípa)

Prodej chalupy a velké stodoly, pozemek
3830 m2, Zahrádky u České Lípy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225352 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zahrádky (okres Česká Lípa)

Prodej chalupy a velké stodoly, pozemek 3830 m2, Zahrádky u
České Lípy

Hledáte kouzelné místo k bydlení nebo rekreaci?
Tato zrekonstruovaná chalupa v malebném Máchově kraji je skvělou
volbou!

Chalupa s velkou stodolou se nachází na pozemku o 3830 m2 v
Zahrádkách u České Lípy.
V přízemí najdete obývací pokoj s krbem, který je propojen i se
vstupní halou a zajišťuje příjemné  teplo na obou stranách. V kuchyni
je  moderní kuchyňská linka.
 Dále je zde koupelna, toaleta, vstup do patra a vstup do velké
navazující stodoly.
V patře naleznete tři pokoje.

Důležitou částí tohoto domu je prostorná stodola, která nabízí široké
možnosti využití - od pořádání rodinných akcí a svateb po možnost
přestavby na obytný prostor, což zvyšuje potenciál této nemovitosti.

Na pozemku se nachází studna, která zajišťuje stálý přístup k vodě
pro zavlažování zahrady nebo jiné potřeby.
Nový rozvaděč- elektrika zavedena do domu a starší do stodoly. 

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo v přírodě s
výbornými možnostmi vyžití. 
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2810331

Prodej rekreačního objektu, Zahrádky (okres Česká Lípa)

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 3830

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - elektrické

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Rok rekonstrukce 2024

Zastavěná plocha (m2) 585

Plocha parcely (m2) 3830

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 90

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 4+kk

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Věra Baťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


